A

FERINO NUNES
ÁMARA MUNICIPAL DE LAGCA GRANDE

Comissão Permarente de Licitação
FIs

Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Contrato nº 12/2023

EXTRATO DO CONTRATO

Processo de Administrativo nº 12/2023

Inexigibilidade nº 04/2023

ОВЈЕТО: СCONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E ELABORAÇÃO DE MINUTA DE PROJETO

DE EMENDA DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E DO REGIMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA GRANDE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA GRANDE-PE

CNPJ: 01.683.494/0001-19

REPRESENTANTE: JOSAFÁ PEREIRA DA SILVA

CONTRATADO: JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

inscrita no CNPJ sob o n° 32.300.847/0001-88, escritório com sede na sede na Avenida Inocência

Lima, 192, Centro, CEP:56640-000, Custódia/ Pernambuco - CEP: 56.640-000, cujo valores são de

R$ 7.000,00 (sete mil reais) por mês, totalizando o valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

para o período de 03 (três) meses.

DATA DO CONTRATO: 03 de julho de 2023.

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Lagoa Grande PE, 03 de julho de 2023

ol

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

Presidente

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 - 3869 9172

27